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Division 5

Preliminär

Norra Speldag Lagledare Telefon Mail

Blikstorps AIK B Torsdag Tommy Thorsén 073 - 442 84 35 tommy.thorsen@passagen.se

blikstorps.aik@live.se

Karlsborgs BTK B Torsdag Mats Håkansson 070 - 776 75 75 superstruten@gmail.com

Mariestads BTK B Tisdag Kent-Åke Lövgren 070 - 876 53 42 kent-ake.lovgren@hotmail.com

jonaslovgren74@hotmail.se

Skagersvik BTK C Lördag Jan Freden 070 - 939 13 05 fredenj52@hotmail.se

Skövde PK B1 Onsdag Henrik Karlsson 070 - 234 40 94 henrik.karlsson@furhoffs.se

Skövde PK B2 Fredag Johnny Hjalmarsson 070 - 650 65 60 johnnyhjalmarsson@hotmail.com

Töreboda BTK B Tisdag Bo Friborg 073 - 049 79 14 bo.friborg@volvo.com

Preliminär

Östra Speldag Lagledare Telefon Mail

Edsvära BTK Måndag Per-Olof Jakobsson 070 - 559 24 55 info@pavelstorp.se

Essunga Södra BTK C Torsdag Daniel Pettersson 073 - 844 80 35 foppa_21boy@hotmail.com

IFK Lidköping C1 Måndag Mathilda Svensson 076 - 377 31 27 ullisvf@hotmail.com

IFK Lidköping C2 Måndag Olle Magnusson 072 - 244 38 19 olle.magnusson13952@bredband.net

Larvs FK Onsdag Patrik Jonsson 073 - 370 68 41 patrik.jonsson@vedum.se

Vartofta Sk Onsdag Kjell Karlstedt 073 - 141 61 25 kjell.karlstedt@tegehalls.se

Preliminär

Södra Speldag Lagledare Telefon Mail

Borgstena IF B ?????? Marlene Hedlund 070 - 639 57 93 marlenehedlund77@hotmail.com

bordtennis@borgstena.nu

Byttorps IF Tisdag Lars-Åke Siesing 070 - 891 94 83 lars-ake.siesing@comhem.se

Hyssna BTK B Torsdag Erik Blell 070 - 529 75 51 blell@outlook.com

parmag63@gmail.com

Mariedals IK D Onsdag Per-Inge Andersson 072 - 501 16 28 per-inger@bredband.net
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Sandareds BTK B Tisdag Jan Sjölander 070 - 935 80 14 jan@sjolander.name

Sjömarkens BTK A Söndag Jenny Johansson 070 - 313 37 86 jennjoh75@gmail.com

jenny.johansson@atria.com

Ulricehamns IF Tisdag Eva Åkesson 070 - 669 79 64 eva@steinsto.se

f.svensson@telia.com

Preliminär

Västra Speldag Lagledare Telefon Mail

Bäckefors IF A xxx Benny Andersson 070 - 676 66 34 bennyrandersson@telia.com

julle88juhlin@hotmail.com

Dals BTK xxx Markku Eira 070 - 836 15 51 markku@dals.se

Eds FF C xxx Jerry Eriksson 070 - 334 62 98 jerry@vvsab.com

0528 - 500 96

Kvillebyns SK xxx Eric Andersson 073 - 580 83 61 eric.rottan@hotmail.com

Skee  IF B xxx Mikael Adolfsson 070 - 551 51 80 mikael.ad@telia.com

Svanesund GoIF B xxx Erland Josefsson 072 - 395 32 02 erland.josefsson@telia.com

Trollhättans BTK D xxx Lena Berglund-Andersson 073 - 743 81 38 lena.berglund.andersson@gmail.com

trollhattansbtk@yahoo.se
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